



هلال احمر از تحویل داروهای تک‌نسخه‌ای در محل سکونت به بیماران خاص خبر داد

عامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر از توزیع داروهای تک نسخه‌ای در ۱۲ استان شانه ساز ادامه داد: ۱۲ استان تا به امروز تحت پوشش توزیع داروهای تک نسخه‌ای قرار گرفته‌اند و روند ایجاد پوشش سراسری در تمامی استان‌های کشور دنبال می‌شود.

به گزارش ایرنا از جمعیت هلال احمر، محمدرضا شانه ساز با اشاره به چرخه توزیع داروهای تک سکونت بیماران خاص ارسال و تسهیل این روند، افزود:

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی با بیان این که هلال احمر در تلاش است تا نیاز مراجعه کنندگان در حوزه داروهای خاص را به بهترین شکل برطرف کند، خاطرنشان کرد: از نخستین روز مراد تا پایان شهریور سال جاری، اقلام ۶۲۵ نسخه

مربوط به داروهای تک‌نسخه‌ای توسط هلال احمر تأمین شده و هیچ بیماری را دست خالی داروخانه‌های هلال احمر را ترک نکرده است.

در جلسه شورای اقتصاد؛ معاون اول رئیس‌جمهور: پیش‌بینی‌های اقتصادی در صورت اجرای مکانیسم ماشه صورت گرفته است

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت برای شرایط خاص برنامه دارد و حکمرانی در شرایط خاص تدوین شده است، گفت: ما داوطلب جنگ و بازگشت تحریم‌ها نیستیم و در صورت اجرای مکانیسم ماشه پیش‌بینی‌های اقتصادی صورت گرفته است.

به گزارش روز دوشنبه ایرنا از ریاست جمهوری، محمدرضا عارف در جلسه شورای اقتصاد با اشاره به تلاش سه کشور اروپایی برای بازگرداندن تحریم‌های شورای امنیت سازمان ملل، گفت: ملت و دولت‌های ما در مقابل تحریم‌های ظالمانه غرب عملکرد خوبی داشتند. البته ما داوطلب بازگشت تحریم‌ها نیستیم و امیدواریم کشورهای اروپایی حداقل تقبل به کار بسته و از تجربه مقابله با نظام و مردم ما درس بگیرند.

وی خاطرنشان کرد: آلمان در دوران جنگ تحمیلی هشت ساله، تأمین‌کننده سلاح صدام بود و انگلیس و فرانسه هم در تجهیز دشمن ایران نقش داشتند اما آنها چه دستاوردی کسب کردند؟ آنها هشت سال از رژیم صدام حمایت کرده و نتیجه آن را هم مشاهده کردند. آیا آنها اکنون نمی‌خواهند از این تجربه استفاده کرده و از راهی که هیچ نفعی برای آنها ندارد بازگردند.

حکمرانی در شرایط خاص تدوین شده است

معاون اول رئیس‌جمهور تأکید کرد: نظام، دولت و مردم در برابر برنامه سه کشور اروپایی برای بازگشت تحریم‌های شورای امنیت آمادگی کامل را دارند. دولت چهاردهم از ابتدای شروع به فعالیت خود برای شرایط خاص برنامه‌هایی تدوین کرده بود البته مبنای ما این است که کشور باید در شرایط عادی اداره شود اما در کنار این شرایط عادی ما برای شرایط خاص به ویژه در زمینه اقتصادی هم برنامه داریم که در قالب این برنامه‌ها بسته‌های معیشتی و خاص دیده شده است. همچنین ساز و کارهای مدیریتی و حکمرانی در شرایط خاص تدوین شده که نمونه آن را در دوران جنگ تحمیلی ۱۲ روزه مشاهده کردیم.

عارف افزود: آمادگی هرگونه مقابله با رفتار ظالمانه علیه مردم و کشورمان را داریم. جنگ طلب و

دبیر شورای عالی پیشگیری از جرائم پولشویی هشدار داد که ثبت شرکت‌هایی با نام‌هایی که دقیقاً شبیه نام و نام خانوادگی اشخاص حقیقی هستند، در حال رواج است.

به گزارش خبرگزاری مهر، هادی خانی دبیر شورای عالی پیشگیری از جرائم پولشویی و تأمین مالی تروریسم گفت: در بررسی تراکنش‌های مالی بسیار بزرگ، به نام‌هایی برخورد شد که در ظاهر متعلق به اشخاص حقیقی بودند اما پس از بررسی دقیق‌تر مشخص شد که این‌ها در واقع شرکت‌هایی هستند که نام یک شخص عادی را برای خود انتخاب کرده‌اند.وی افزود: حساب‌های

رمزگشایی از یک شگرد پولشویی؛ شرکت‌هایی با نام افراد عادی

بانکی این شرکت‌ها در نگاه اول به نظر می‌رسد متعلق به یک فرد عادی است، در حالی که واقعیت چیزی دیگری بود.دبیر شورای عالی پیشگیری از جرائم پولشویی و تأمین مالی تروریسم تأکید کرد: انتخاب نام‌های اشخاص حقیقی برای شرکت‌ها، راه را برای جرایمی مانند فرار مالیاتی، پولشویی و فریب سیستم بانکی هموار می‌کنند.این مقام مسئول، این اقدامی را نمونه‌ای از «تعامل کاری پرخطر» در زمینه پولشویی دانست و هشدار داد: موارد شناسایی‌شده به سرعت به مراجع قضائی ارجاع داده شده و در صورت عدم ارائه مستندات قانونی، روند توقیف و ضبط اموال متخلفان آغاز خواهد شد.

از امروز ساعات کاری «عادی» می‌شود

به ۷ ساعت در روز کاهش یافته بود. با موافقت هیئت وزیران این مصوبه تا پایان شهریور ماه تمدید شد.

حسین رحمانیان، سخنگوی سازمان اداری و استخدامی کشور، نیز در خصوص جزئیات ساعت کاری ادارات، مدارس و بانک‌ها از ابتدای مهر ماه اعلام کرد که «ساعت کاری واحدهای نظامی و امنیتی از ساعت ۶:۳۰ آغاز می‌شود و ساعت کاری واحدهای صنعتی از ساعت ۷:۰۰ شروع می‌شود. از ۷ تا ۹ است و ساعت کاری ادارات استانی از ساعت ۷:۰۰ شروع می‌شود. در بخش آموزش، ساعت کاری مدارس متوسطه از ساعت ۷:۳۰ و ساعت کاری مدارس ابتدایی از ساعت ۸ خواهد بود و درب مدارس باید ۳۰ دقیقه قبل از شروع ساعت کاری باز باشد. ساعت کاری بانک‌ها از ساعت ۷:۳۰ آغاز می‌شود و کارمندان باید از ساعت ۷ در محل حضور داشته باشند تا آماده خدمت‌رسانی باشند.»

کام بلند شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز تحول در ایجاد زیرساخت‌های نوین سرمایه‌گذاری و گردشگری

پارک آبی بزرگ شیراز؛ نماد توسعه گردشگری و سرمایه‌گذاری نوین



سرمایه‌گذاران را برای مشارکت در دیگر پروژه‌های شهری ترغیب کند. **افزایش تعامل با طبیعت و ارتقای سلامت روان** شهردار شیراز با اشاره به موقعیت مکانی این پارک آبی در دامان طبیعت و هوای خوش شیراز، ابراز امیدواری کرد که این مجموعه علاوه بر ایجاد فضای تفریحی، به ارتقای سلامت روحی و روانی مردم و افزایش تعامل آنان با طبیعت کمک کند.

علیرضا اسکندری، رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز، نیز از انعقاد قراردادهای سرمایه‌گذاری کلان حدود ۶۱ هزار میلیارد تومانی در طول ۳ سال گذشته در این شهر خبر داد و آن را نشانه‌ای از ظرفیت‌های بی‌نظیر شیراز برای جذب سرمایه‌گذاران در حوزه‌های مختلف دانست. وی موضوع سرمایه‌گذاری را یکی از مباحث مهمی عنوان کرد که در دوره شورای ششم و شهرداری فعلی به‌صورت جدی پیگیری شده است.

وی با ابراز رضایت از روند اجرای پروژه پارک آبی بزرگ شیراز، ابراز امیدواری کرد این پروژه عظیم گردشگری – تفریحی در موعد وقوع افتتاح شود.

اسکندری همچنین به وجود فضاهای گسترده دیگری مانند فضاهای خدماتی، ورزشی، تجاری و رستوران در کنار این مجموعه اشاره کرد و گفت: این فضاها نیز به نوبه خود فرصت‌های جدیدی برای سرمایه‌گذاری به شمار می‌روند.

ظرفیتی عظیم در گردشگری نوین

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر با اشاره به قدمت تاریخی و کهن شهر شیراز، احداث پارک آبی بزرگ را ظرفیتی عظیم در گردشگری نوین دانست و افزود: برای ارتقای صنعت گردشگری در شیراز، پروژه‌های پنج‌گانه‌ای در حوزه گردشگری فراغتی تعریف شده که پارک بزرگ آبی یکی از آن‌هاست.

به همت خیرین و مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیرازرقم خود؛

اهدای ۶۰۰ بسته لوازم التحریر به دانش آموزان نیازمند در آستانه سال تحصیلی



در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید، مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز با برگزاری مراسمی ویژه، ۶۰۰ بسته لوازم‌التحریر را برای دانش‌آموزان نیازمند تهیه و به منظور توزیع به انجمن اولیا و مربیان اداره کل آموزش و پرورش تحویل گردید.

گزارش خبری /خدیجه غضنفری؛ با حضور معاون اجتماعی پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس، برخی از مدیران آموزش و پرورش مدیرعامل و اعضای مجمع و جمعی از خیرین و فعالان فرهنگی در راستای حمایت از آینده‌سازان جامعه در یکی سرای فرهنگ مهربانی در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید، مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز ۶۰۰ بسته لوازم‌التحریر را برای دانش‌آموزان نیازمند و بازمانده از تحصیل به منظور توزیع به انجمن اولیا و مربیان اداره کل آموزش و پرورش تحویل گردید.

معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس، در این مراسم حضور این طرح را مهم دانست و نیز گفت: بازماندن کودکان از تحصیل به دلایل اقتصادی یا اجتماعی یک آسیب جدی است. علی فاطمی ادامه داد: هرگز کودک، هزار امید" را همکاری خیرین و آموزش و پرورش اجرا می‌شود تا حداقل هزار دانش‌آموز بازمانده از تحصیل بتوانند به مدرسه بازگردند.

او افزود: این طرح به همراه نظام مراقبت‌های اجتماعی و آموزش‌های حقوقی و پیشگیری از آسیب‌ها، می‌تواند بسیاری از مشکلات اجتماعی حوزه نوجوانان را کاهش دهد.

فاطمی بر ضرورت روزآمد بودن طرح‌های تربیتی، نظارت دقیق بر مدارس در معرض خطر و لزوم همکاری دستگاه‌ها برای ایجاد محیطی امن برای دانش‌آموزان تأکید کرد.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز در این مراسم با تأکید بر اهمیت مشارکت اجتماعی خیرین نیز گفت: مجمع طی سال‌های گذشته با چهار سرای خدمت‌رسانی در شیراز، خدمات متنوعی شامل ارائه لوازم منزل، پوشاک، دارو و کتاب به نیازمندان ارائه کرده است و امروز نیز با حمایت خیرین توانستیم ۳۰۰ میلیون تومان برای تهیه ۶۰۰ بسته لوازم‌التحریر اختصاص دهیم تا دانش‌آموزانی که توانایی مالی ندارند با کرامت به مدرسه بازگردند.

عبدالرضا دستغیب افزود: خدمات مجمع تنها محدود به مسائل معیشتی نیست و ما با اجرای برنامه‌های فرهنگی، آموزشی و مشارکت در پروژه‌های اجتماعی مانند آزادسازی زندانیان غیرعمد و حمایت از آموزش در مدارس، تلاش می‌کنیم الگوی از فرهنگ یاری‌رسانی و اندیشه انسانی ایجاد کنیم. نایب رئیس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز، در



صفحه
۲
شماره
۴۳۰۲
سال
سی ام

کوروش احمدی دیپلمات پیشین ایران

در سازمان ملل متحد:

کار اصلی هیئت ایران در نیویورک باید مذاکره باشد

امکان دستیابی به توافق در لحظات آخر منتفی نیست

این کارشناس ارشد سیاست خارجی با اشاره به این نکته که اکنون دو ضرب‌الاجل مهم در پرونده هسته‌ای پیش‌رو داریم، اظهار کرد: یکی از این ضرب‌الاجل‌ها ۲۸ سپتامبر و دیگری ۱۸ اکتبر است که این دو بر هم اثر دارند و در مواردی در مغایرت با یکدیگر هستند، ممکن است اقداماتی که در ارتباط با کوروش احمدی دیپلمات پیشین ایران در سازمان ملل متحد در گفت‌وگو با ایلنا، در رابطه با ارزیابی امنیت نشست عمومی سازمان ملل متحد باشد، به احتمال زیاد در فرصت‌های احتمالی موجود در حاشیه نشست عمومی سازمان ملل متحد نشست عمومی سازمان ملل متحد مذاکراتی با اروپایی‌ها انجام خواهد شد یا اینکه قاعده‌تاً باید انجام شود. شرایط به گونه‌ای است که ممکن است مذاکره با آمریکا دشوار باشد و مذاکره با چین و روسیه هم تحصیل حاصل است چرا که از جهات زیادی با این دو کشور همسو هستیم، در نتیجه توافق فعال‌سازی مکانیسم ماشه عنوان کرد: شرط مربوط به مذاکره با آمریکا دو طرف دارد و ایران همیشه برای مذاکره با آمریکا اعلام آمادگی کرده است. حال اینکه مذاکره به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم و جامع یا غیرجامع باشد، موضوعات فرع بر اصل است.

بحث اصلی، همکاری با آژانس است سیاست خارجی اروپا هستند. لذا کار اصلی هیئت دیپلماتیک ایران در نیویورک باید مذاکره با این سه کشور اروپایی باشد و هدف هیئت ما هم باید این باشد که ببینیم آیا تا اکنون این نیست، زیرا مذاکره با آمریکا و رسیدن به نتیجه به هر حال زمان‌بر است. بحث اصلی، شرایط اول و دوم اروپا در مورد همکاری با آژانس است. در حوزه همکاری با آژانس، امکان یک گشایشی در فنی، سیاسی و حقوقی بسیار پیچیده است.

امکان دستیابی به توافق در لحظات آخر منتفی نیست

مذاکره به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم

و جامع یا غیرجامع باشد، موضوعات فرع بر اصل است.

بحث اصلی، همکاری با آژانس است

احمدی افزود: در خصوص شرط مذاکره با آمریکا، صرف اینکه اعلام آمادگی ایران برای تمدید اسنپ یک کافی است، مشکل اصلی اکنون این نیست، زیرا مذاکره با آمریکا و رسیدن به نتیجه به هر حال زمان‌بر است. بحث اصلی، شرایط اول و دوم اروپا در مورد همکاری با آژانس است. در حوزه همکاری با آژانس، امکان یک گشایشی در تئوری وجود دارد که باید بررسی شود، آیا می‌توان از این امکان استفاده کرد یا خیر؟

مدیرکل استاندارد فارس تأکید کرد؛

لزوم همراهی آزمایشگاه‌های استاندارد با تحولات فناوری و نیازهای جامعه

شدن گواهینامه‌های صادره توسط نهادهای ارزیابی انطباق تحت اعتبار مرکز، رفیع‌تر گردیده و این موضوع به همان اندازه مسئولیت اینگونه نهادهار را در کیفیت خدمات سنگین‌تر نموده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد استان فارس، علی عزیزی در جلسه هم‌اندیشی مدیران آزمایشگاه‌های همکار صنایع غذایی استاندارد فارس، با قدردانی از تلاش‌های این آزمایشگاه‌ها، وجود و فعالیت آن‌ها را در عرصه‌های مرتبط با استاندارد از جمله ارزیابی انطباق و آموزش مدیران کنترل کیفیت بسیار مؤثر دانست.

وی آزمایشگاه همکار را مرکزی تخصصی و معتبر توصیف کرد که با بهره‌گیری از تجهیزات پیشرفته و نیروی انسانی مجرب، خدمات آزمایشگاهی با کیفیت ارائه می‌دهد و می‌تواند پاسخگوی نیازهای متنوع صنایع استان در زمینه‌های مختلف باشد. عزیزی تأکید کرد: جایگاه آزمایشگاه‌های همکار، با پیوستن نیز تجهیزات در دست نیاز را با توجه به اقتضای مطالبات جامعه مناسب و روزآمد کنند.

صلاحیت آزمایشگاهی و بین‌المللی